БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Славы, 26, г. Новый Оскол,

Белгородская обл., 309640

тел. (47233) 4-50-90, факс (47233) 4-50-90

e-mail: uo@edunoskol.ru, http:// edunoskol.ru

      02.06.2021_____№______47-6-2/752и___

На № ____________  от  ________________

Первому заместителю начальника

 департамента – начальнику

управления образовательной

политики департамента

образования Белгородской области

Рухленко Н.М.

(для М.В. Поликарповой)

О представлении информации

Управление образования администрации Новооскольского городского

округа направляет Вам сведения о результатах проведения школьного,

муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году в соответствии с прилагаемыми

формами (приложение).

С уважением,

Начальник управления образования

     администрации Новооскольского

     городского округа

Н.И. Ткаченко

Шкарпета Е.Э.

84723345771

mailto:uo@edunoskol.ru